
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

Responsabile del procedimento: Luisella Radivo 
Tel. +39 040 558 7645 

formazioneinsegnanti@amm.units.it 

 

 

 
  
Oggetto: Rettifica delle graduatorie relative al “Percorso universitario e accademico di 

Formazione Iniziale e abilitazione all’insegnamento per le scuole secondarie 
di I e II grado” – Anno Accademico 2023/2024  

 

 

IL RETTORE 

 

Visto  Il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 4 agosto 2023, “De-
finizione del percorso universitario e accademico di formazione iniziale 
dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado, ai fini 
del rispetto degli obiettivi del Piano nazionale di ripresa e resilienza”;  

Visto  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca 7 febbraio 2024, 
n. 384, che ha autorizzato l’accreditamento dei percorsi per le classi A-
11; A-12; A-15; A-18; A-20; A-22; A-27; A-28; A-34 e A-50;  

Considerato  che il Ministero dell’Università e della Ricerca, con nota n. 2439 del 
Segretariato generale del MUR emanata in data 5 febbraio 2024, ha 
avviato le procedure di accreditamento   per classi di concorso non 
coperte dall’offerta formativa;  

Considerato  che questo Ateneo ha quindi potuto chiedere in via successiva l’accre-
ditamento per la classe A-71; 

Visto il decreto ministeriale 13 maggio 2024, n. 724, che ha autorizzato l’ac-
creditamento dei percorsi anche per la classe A-71; 

Visto il decreto ministeriale 22 aprile 2024, n. 620, “Riserva dei posti per i 
percorsi di formazione iniziale dei docenti per l’a.a. 2023/2024”; 

Visto il decreto ministeriale 22 aprile 2024, n. 621, concernente l’autorizza-
zione dei posti e le modalità di selezione per l’attivazione dei percorsi 
di formazione iniziale dei docenti per l’a.a. 2023/2024; 

Richiamato il decreto rettorale 635/2024 del 23/05/2024 prot.n. 75606 con cui è 
stato emanato il bando di attivazione del percorso universitario e acca-
demico di Formazione Iniziale e abilitazione all’insegnamento per le 
scuole secondarie di I e II grado – Anno Accademico 2023/2024; 

Tenuto conto  che al termine della valutazione dei titoli le graduatorie relative al Per-
corso universitario e accademico di Formazione Iniziale e abilitazione 
all’insegnamento per le scuole secondarie di I e II grado sono state 
pubblicate all’Albo ufficiale di Ateneo in data lunedì 17 giugno 2024; 

Considerato quanto disposto dai sopra menzionati decreti n. 620/2024 e n. 
621/2024 con riguardo alla valutazione dei titoli dei candidati; 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

Responsabile del procedimento: Luisella Radivo 
Tel. +39 040 558 7645 

formazioneinsegnanti@amm.units.it 

 

 

 

Tenuto conto  delle segnalazioni con cui i candidati idonei non ammessi 
96B58H700W (classe A-11), 99L06L424N (classe A-18) e 
86T44G888Y (classe A-50) hanno chiesto la revisione della valuta-
zione dei titoli;  

Tenuto conto della comunicazione acquisita sub prot. 21 giugno 2024, n. 97691, con 
cui il candidato 98T41F356F afferma di aver dichiarato per mero errore 
materiale di rientrare nella quota di riserva del 5%; 

Acquisite  sub prot. 19 giugno 2024, n. 95161 e 20 giugno 2024, n. 96691, le note 
con cui la prof.ssa Tiziana Piras, presidente della commissione valuta-
trice, all’esito di una nuova valutazione dei titoli, rettifica il punteggio 
attribuito ai candidati 96B58H700W, portandolo da 8 a 12 punti, e 
99L06L424N, portandolo da 4 a 6; 

Acquisita  sub prot. 19 giugno 2024, n. 95224 la nota con cui il prof. Michele 
Stoppa, presidente della commissione valutatrice, all’esito di una 
nuova valutazione dei titoli, rettifica il punteggio attribuito al candidato 
86T44G888Y, portandolo da 19 a 42 punti;  

 
  

DECRETA 

 

art. 1 –  di rettificare le graduatorie relative alle classi A-11, A-18, A-50 del “Percorso 
universitario e accademico di Formazione Iniziale e abilitazione all’insegna-
mento per le scuole secondarie di I e II grado” pubblicate il 17 giugno 2024 
secondo quanto descritto in premessa e di disporre la pubblicazione sull’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo delle nuove graduatorie allegate a questo decreto; 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione di questo provvedimento, 
che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 
 Il Rettore  
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 22/06/2024 09:55:43



A-11

PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 

ULTIME 10 CIFRE C.F 

1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA

PUNTI VOTO 

TITOLO ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA PER 

STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER II 

LIVELLO 
DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 

1 90M66L195F FI011 (FI011+1+) NO 7 5 5 17 AMMESSO/A 
2 89M69L483O FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 2 6 15 OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
3 96L66H703K FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 1 6 14 OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
4 96B69H816D FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+2+) SI 45% 7 6 13 Ordine di età AMMESSO/A 
5 94M69I452C FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 1 5 13 Ordine di età AMMESSO/A 
6 92A69I872V FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 6 13 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
7 96B58H700W FI011 (FI011+1+) NO 7 1 4 12 Ordine di età AMMESSO/A 
8 78P65G337G FI011 (FI011+1+) NO 7 3 2 12 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
9 97M52L424G FI011 (FI011+1+) NO 7 4 11 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A

10 94H60H163M FI011 (FI011+1+) NO 7 4 11 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
11 92R56H816X FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 7 3 0,5 10,5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
12 90E02F356F FI011 (FI011+1+) NO 7 0,5 3 10,5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
13 84H46L781B FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 7 3 0,5 10,5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
14 97R44G888D FI011 (FI011+1+) NO 7 3 10 IDONEO/A NON AMMESSO/A
15 99L06L483N FI011 (FI011+1+) NO 7 2 9 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
16 97T13L195O FI011 (FI011+1+) NO 5 4 9 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
17 98H21G888F FI011 (FI011+1+) NO 7 1 8 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
18 98S62I403N FI011 (FI011+1+) NO 7 7 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
19 98M11F356N FI011 (FI011+1+) NO 7 7 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
20 96E60L424I FI011 (FI011+1+) NO 5 1 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
21 95D44E473A FI011 (FI011+1+) NO 5 1 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
22 74P58D451D FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 0 6 6 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
23 00A16F356N FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 5 5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
24 99L44L424J FI011 (FI011+1+) NO 5 5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
25 00A71L424Q FI011 (FI011+1+) NO 4 4 IDONEO/A NON AMMESSO/A
26 95A54F356E FI011 (FI011+1+) NO 2 2 IDONEO/A NON AMMESSO/A

91R56D883V FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+2+) MANCA MODULO 0 NON AMMESSO 

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2
ULTIME 10 CIFRE C.F 

1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA

PUNTI VOTO 

TITOLO ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA PER 

STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER II 

LIVELLO 
DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 

1 92A69I872V FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 51 58 AMMESSO/A 
2 89M69L483O FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 48 55 AMMESSO/A 
3 74P58D451D FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 0 48 48 AMMESSO/A 
4 77S48L424P FI011 (FI011+2+) SI 45% 5 30 35 AMMESSO/A 
5 96L66H703K FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 1 21 29 AMMESSO/A 
6 96B69H816D FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+2+) SI 45% 7 18 25 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
7 90H26L424Z FI011 (FI011+2+) SI 45% 7 18 25 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
8 94M69I452C FI011 (FI011+2+) FI011 (FI011+1+) SI 45% 7 1 15 23 IDONEO/A NON AMMESSO/A
9 66D02F898W FI011 (FI011+2+) SI 45% 4 0 18 22 IDONEO/A NON AMMESSO/A

10 93E62I234U FI011 (FI011+3+) FI011 (FI011+2+) SI 45% 7 12 19 IDONEO/A NON AMMESSO/A

91R56D883V FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+2+) MANCA MODULO 0 NON AMMESSO 

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 3
ULTIME 10 CIFRE C.F 

1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA

PUNTI VOTO 

TITOLO ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA PER 

STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER II 

LIVELLO 
DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 

1 93E62I234U FI011 (FI011+3+) FI011 (FI011+2+) SI 45% 7 4 11 AMMESSO/A 
2 92R56H816X FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 7 3 0,5 10,5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
3 84H46L781B FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 7 3 0,5 10,5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
4 00A16F356N FI011 (FI011+1+) FI011 (FI011+3+) NO 5 5 IDONEO/A NON AMMESSO/A

LEGENDA
Ammesso ALL.1 FI015 (FI015+1+)
Ammesso ALL.2 FI015 (FI015+2+)
Ammesso ALL.3 FI015 (FI015+3+)

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 22/06/2024 09:56:11



A- 18

PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA
PUNTI VOTO TITOLO 

ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA 

PER STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER 

II LIVELLO 

DIPLOMA 

SPECIALIZZAZIONE
DOTTORATO 

CERT. 

LINGUISTICHE
SERVIZIO 

TOTALE 

PUNTI 
ESITO 

1 90M66L195F FI018 (FI018+2+) FI018 (FI018+1+) SI 45% 7 5 0,5 6 18,5 OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
2 97E31E202M FI018 (FI018+1+) NO 7 3 2 3 15 AMMESSO/A 
3 74B12D014N FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+2+) NO 5 5 10 AMMESSO/A 
4 68H24M088R FI018 (FI018+1+) NO 7 7 AMMESSO/A 

11 99L06L424N FI018 (FI018+1+) NO 4 2 6 Ordine di età AMMESSO/A 
5 90C68L424Y FI018 (FI018+1+) NO 5 1 6 Ordine di età AMMESSO/A 
6 99L67H816J FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 5 5 Ordine di età AMMESSO/A 
7 93C45G596U FI018 (FI018+1+) NO 1 1 3 5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
8 91C03L483Y FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 5 5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
9 89P69A489K FI018 (FI018+1+) NO 0 1 4 5 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A

10 84D11F356Y FI018 (FI018+1+) SI 5% 5 5 Ordine di età AMMESSO/A 
12 74M45E098L FI018 (FI018+1+) NO 4 4 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
13 99T59I403Y FI018 (FI018+1+) NO 0 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
14 98C57C351C FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 0 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
15 97R45L424O FI018 (FI018+1+) NO 0 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
16 75T48E473O FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
17 93A15A757L FI018 (FI018+1+) NO 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
18 78E69E573U FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA
PUNTI VOTO TITOLO 

ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA 

PER STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER 

II LIVELLO 

DIPLOMA 

SPECIALIZZAZIONE
DOTTORATO 

CERT. 

LINGUISTICHE
SERVIZIO 

TOTALE 

PUNTI 
ESITO 

1 90M66L195F FI018 (FI018+2+) FI018 (FI018+1+) SI 45% 7 5 0,5 21 33,5 AMMESSO/A 
2 85D49L424N FI018 (FI018+2+) SI 45% 7 15 22 AMMESSO/A 

74B12D014N FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+2+) NO NON AMMESSO/A

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA
PUNTI VOTO TITOLO 

ACCESSO 

PUNTI MEDIA PONDERATA 

PER STUDENTI 

PUNTI ULTERIORI 

TITOLI DI STUDIO 

MASTER 

II LIVELLO 

DIPLOMA 

SPECIALIZZAZIONE
DOTTORATO 

CERT. 

LINGUISTICHE
SERVIZIO 

TOTALE 

PUNTI 
ESITO 

1 99L67H816J FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 5 5 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 COME 1A SCELTA
2 91C03L483Y FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 5 5 Ordine di età AMMESSO/A 
3 98C57C351C FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 0 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
4 75T48E473O FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
5 78E69E573U FI018 (FI018+1+) FI018 (FI018+3+) NO 0 0 IDONEO/A NON AMMESSO/A

LEGENDA
Ammesso ALL.1 FI015 (FI015+1+)
Ammesso ALL.2 FI015 (FI015+2+)
Ammesso ALL.3 FI015 (FI015+3+)

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 3

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 22/06/2024 09:56:33



A-50

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA PUNTI VOTO TITOLO ACCESSO PUNTI MEDIA PONDERATA PER STUDENTI PUNTI ULTERIORI TITOLI DI STUDIO MASTER II LIVELLO DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 
1 89H50G284W FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 6 16 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
2 87L67E473Q FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 6 16 Ordine di età AMMESSO/A 
3 79H68G888Q FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 6 16 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
4 94S27I904C FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 6 13 Ordine di età AMMESSO/A 
5 96E70L424B FI050 (FI050+1+) NO 7 2 4 13 Ordine di età AMMESSO/A 
6 95B20L483H FI050 (FI050+1+) NO 7 5 12 Ordine di età AMMESSO/A 
7 86L48E473D FI050 (FI050+3+) FI050 (FI050+1+) NO 5 3 4 12 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 3 COME 1A SCELTA
8 85C67E463I FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 5 0 12 Ordine di età AMMESSO/A 
9 91D66L424S FI050 (FI050+1+) NO 7 0,5 4 11,5 AMMESSO/A 

10 95E52G273L FI050 (FI050+1+) NO 5 3 3 11 Ordine di età AMMESSO/A 
11 90D45F839D FI050 (FI050+1+) NO 7 1 3 11 Ordine di età AMMESSO/A 
12 87M02L219I FI050 (FI050+1+) NO 4 3 4 11 Ordine di età AMMESSO/A 
13 95T54L483G FI050 (FI050+1+) NO 5 3 2 10 Ordine di età AMMESSO/A 
14 95H58G702O FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 3 0 10 Ordine di età AMMESSO/A 
15 95H06L424R FI050 (FI050+1+) SI 45% 5 5 10 Ordine di età AMMESSO/A 
16 90P27G309S FI050 (FI050+1+) NO 3 1 6 10 Ordine di età AMMESSO/A 
17 88S41A509X FI050 (FI050+1+) NO 7 3 0 10 Ordine di età AMMESSO/A 
18 70L66F770Z FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 3 1 6 10 Ordine di età AMMESSO/A 
19 80T56L424F FI050 (FI050+1+) NO 2 3 0,5 4 9,5 AMMESSO/A 
20 69R08E678Z FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 0,5 6 7,5 OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
21 97B56L424Y FI050 (FI050+1+) NO 7 0 7 Ordine di età AMMESSO/A 
22 96C45D969Y FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 0 7 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
23 92B57H823N FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 6 7 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
24 86T43H657A FI050 (FI050+1+) NO 7 0 7 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
25 84P52L424A FI050 (FI050+1+) NO 7 0 7 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
26 77B19L483E FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 6 7 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
27 70T48L407Y FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 6 7 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2 COME 1A SCELTA
28 92A42L483L FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 6 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
29 89R43E932E FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 6 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
30 85M70G914Q FI050 (FI050+1+) NO 5 1 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
31 76E59E098X FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 6 6 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
32 98H59L424N FI050 (FI050+1+) NO 5 0 5 IDONEO/A NON AMMESSO/A
33 94S05F839B FI050 (FI050+1+) NO 0 1 3 4 IDONEO/A NON AMMESSO/A
34 98T41F356F FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NIO 3 0 3 IDONEO/A NON AMMESSO/A
35 96T25L424X FI050 (FI050+1+) NO 2 0 2 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
36 94P44G914Y FI050 (FI050+1+) NO 2 0 2 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
37 97M09L424M FI050 (FI050+1+) NO 1 0 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
38 93R10L424W FI050 (FI050+1+) NO 0 1 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
39 89P29L424Y FI050 (FI050+1+) NO 1 0 1 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
40 99P50F065T FI050 (FI050+1+) SI 0 0,5 0 0,5 IDONEO/A NON AMMESSO/A
41 97R16L424N FI050 (FI050+3+) FI050 (FI050+1+) NO 0 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
42 97C43G878A FI050 (FI050+1+) NO 0 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
43 96M29Z149K FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+2+) NO 0 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
44 92A46F839H FI050 (FI050+1+) NO 0 0 0 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A

84R04I158M FI050 (FI050+1+) NO 0 0 0 0 NON AMMESSO/A

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA PUNTI VOTO TITOLO ACCESSO PUNTI MEDIA PONDERATA PER STUDENTI PUNTI ULTERIORI TITOLI DI STUDIO MASTER II LIVELLO DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 
1 70T48L407Y FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 48 49 AMMESSO/A 

25 86T44G888Y FI050 (FI050+2+) SI 45% 5 42 47 AMMESSO/A 
2 84P48F061F FI050 (FI050+2+) SI 45% 7 3 36 46 AMMESSO/A 
3 85B58G914R FI050 (FI050+2+) SI 45% 7 3 33 43 Ordine di età AMMESSO/A 
4 77B19L483E FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 42 43 Ordine di età AMMESSO/A 
5 76M50G888G FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 1 42 43 Ordine di età AMMESSO/A 
6 79A55F839I FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 3 39 42 AMMESSO/A 
7 79P62C758D FI050 (FI050+2+) SI 45% 3 36 39 AMMESSO/A 
8 69R08E678Z FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 0,5 33 34,5 AMMESSO/A 
9 94A55F052T FI050 (FI050+2+) SI 45% 4 30 34 Ordine di età AMMESSO/A 

10 79H68G888Q FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 24 34 Ordine di età AMMESSO/A 
11 92B57H823N FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 1 30 31 Ordine di età AMMESSO/A 
12 89H50G284W FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 21 31 Ordine di età AMMESSO/A 
13 86S54H926G FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+3+) SI 45% 4 3 2 0,5 21 30,5 IDONEO/A NON AMMESSO/A
14 87L67E473Q FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 3 18 28 IDONEO/A NON AMMESSO/A
15 84L16A509D FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 3 0,5 24 27,5 IDONEO/A NON AMMESSO/A
16 94S27I904C FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 7 18 25 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
17 88P56G914A FI050 (FI050+2+) SI 45% 7 3 15 25 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
18 82R45H501Q FI050 (FI050+2+) SI 45% 7 3 15 25 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
19 92A42L483L FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 24 24 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
20 76E59E098X FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 24 24 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
21 75A13D962Y FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 24 24 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
22 85C43A290T FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 1 21 22 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
23 70L66F770Z FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 3 1 18 22 Ordine di età IDONEO/A NON AMMESSO/A
24 89R43E932E FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+1+) SI 45% 0 21 21 IDONEO/A NON AMMESSO/A
26 76P50G888K FI050 (FI050+2+) SI 45% 0 2 12 14 IDONEO/A NON AMMESSO/A

96M29Z149K FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+2+) NO 0 0 0 NON AMMESSO 

ULTIME 10 CIFRE C.F 1A SCELTA 2A SCELTA RISERVA PUNTI VOTO TITOLO ACCESSO PUNTI MEDIA PONDERATA PER STUDENTI PUNTI ULTERIORI TITOLI DI STUDIO MASTER II LIVELLO DIPLOMA SPECIALIZZAZIONE DOTTORATO CERT. LINGUISTICHE SERVIZIO TOTALE PUNTI ESITO 
1 86S54H926G FI050 (FI050+2+) FI050 (FI050+3+) SI 45% 4 3 2 0,5 6 15,5 AMMESSO/A 
2 86L48E473D FI050 (FI050+3+) FI050 (FI050+1+) NO 5 3 4 12 Ordine di età AMMESSO/A 
3 85C67E463I FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 5 0 12 Ordine di età OPTATO PER PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 COME 1A SCELTA
4 95H58G702O FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 3 0 10 OPTATO PER PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 COME 1A SCELTA
5 96C45D969Y FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 7 0 7 IDONEO/A NON AMMESSA
6 98T41F356F FI050 (FI050+1+) FI050 (FI050+3+) NO 3 0 3 IDONEO/A NON AMMESSA
7 97R16L424N FI050 (FI050+3+) FI050 (FI050+1+) NO 0 0 0 IDONEO/A NON AMMESSO/A

LEGENDA
Ammesso ALL.1 FI015 (FI015+1+)
Ammesso ALL.2 FI015 (FI015+2+)
Ammesso ALL.3 FI015 (FI015+3+)

PERCORSO 60 CFU ALLEGATO 1 

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 2

PERCORSO 30 CFU ALLEGATO 3

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 22/06/2024 09:57:29


